
g

y \ ,,
~!:j"

MiN5TEKSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIK Y

Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo č. KT/11630/21
na realizaci stavby

,,PŘÍSTAVBA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ PRO JSDH LITVÍNOV - HAMR, JANDEČKOVA
Č.P.20"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Mľru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

WORLD - STAV s.r.o.
Josefem Červeným - jednatelem společnosti
Jiřím Panochou - jednatelem společnosti
Horní jiřetín, Horská 29, PSČ 43543
27352595
CZ 27352595
KB, a.s. Most
43-1338240217 l 0100
ftgb69x
KS v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 25555

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11630/21 na
realizaci stavby ,,Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvíno - Hamr, jandečkova č.p.20"
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.3, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11630/21 vC. dodatku Č.1 a 2 10 868 707,34
Vícepráce - ZL č. 3 283 444,45
Cena díla celkem bez DPH 11 152 151,79

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Strana 1 /2



T

. ,

. ' , MlNtSTERSTVO VNITRA
, : , . ' ČESKÉ KEPUBLFKY

Ill.

l 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne azz

Zaobjednatele:

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele :

Josef Červený l
==_

Jiří Panocha
jednatel společnosti

ki'CíRLů - STAV bX.O.
Horská 29

Horní jiřetín 435 43
ĹČ: 273 52 595

DIČ: CZ27352595

Strana 2/2



Ť Příloha c 1

změnový list č. 3
STAVBA: Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov - Hamr

Datum 20 1ó 2022
Vypracova|

Popis změny a její účel .
Práce provedené nad rámec uzavřené SoD. jejichž provedeni je nezbytné pro zdárné dokoňčeni dila
Dle závazného stanoviska Hasičského záchraného sboru Územní odbor Most ze dne 10 08.2022 nprap Maňcéty Hajkové

a následného ůvedém do pozadovanéno stanoviska viz rozpočet

Popis poiožky jMj počet MJ KČIMJ cena celkem Poznámka
DI - Vicepúíce základni rozpočet viz příloha 283 444,45 KČ

cena celkem bez DPH 283 444.45 Kč

ě,'U',Lů l
Horská 29

Huml jiřetín 435
iČ: 273 52 595

IjlČ: CZ273525

"""'"°" """" "' '" """
' i'" 7!)77

Kontrolova ä,,jm°



KRYčI LIST ROZPOČTU

přmavba tecnickeho cazemt JSDH Litvmov - Hamr , Ďodatek JKŠ(JNázev slěwjv G.3

Název ObjěKke ECC

!Vhsto Pfišavta zazem jš

'CC' n'č

W.ema:e'

p'ojektanf

.7"JŘ i.c S T--'. S . J

Zo:acma.

:'SÉC G"m
l (j5 Kí ?022 CZ-CPA

Měrné a úCelové jednotky

PnCe' Nah.íaaw ° m Näk.äGy ' ' rr : %cet '.ap tau,. : r'

9 (J CIO C O 00 G O ČIj

Rozpočtové naklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové nákjady C Náklady na umístěni stavby

i HSV 1mav·y !3c 69ZA5 s "'act 7řěsCas Ô 00 ?3 O no

2 .vlsmU 53 47€ 29 9 Bez neme dmi O CO '4 PfäCC O DO

3 PSY Doáäv«y 32 614 42 tO Kdturn, C) CO '5 uzemru ·my CLOU

4 Momaz 33 '542.79 " (J 00 16 PrcvCZ·m ,RIVY 0,00

5 "M" ljcdavky 1 214,50 ' ; jne VRN O DO

\Aonfaž 15 154.00 IS VRN zrozpoäu 0.00

7 ZRN (ŕ. 270 794 45 12 ON (ŕ 8-¶1) ¶9 VRN (ŕ. 13-18} O 00

20 mZS 12 Ô50 00 2' Komp činnost 0.00 22 Qstatn näúady QUO

Projektant. Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 283 444.45
DPH % Základ dane DPH celkem
sníŽená '5 O CC (J IlC
tan adm ," Q 233 44C. 45 ;jý t23 33

kí- lh Cena s DPH 342 967,78
" " E PňpoCty a odpočty

Petr
(eíh·- Dom zMava!él O 00Kpt )atcc-· .t

WWW . NQUC3vä QGiáŽM3 0.000.00

21 to.

štram z



ROZPOČET
Stavoa pfistavta iecnWéhc JSDH Lttvinov · Hamr . Dodalek č. 3
O1jNCk!

WORLD - STAV S O
MoslO Pňstavtja techrucheN Lázem JSDH - L ilvmov · Ham

C: kcn Kód jxmný MJ WwZsNt Ccm W:cMvky Cena m MäZr Cena
c.élkem |cärMkova

Zpracoval
Datum 5 10 202?

Cena Uma mnntiůe
celWm cL·Ňcm čem ceken'

t

HSV Práce a dodávky HSV 134 692,45 53 476,29 188 168,74 26,789

1
l n 001

Zemni práce
vc svahu pit's l S ti vi9VY c'(jQ mm ruCN

0,00 21 200.00 21 200,00 0.000
m? %.(U)CJ (LOU' 265,00' 255 (K' 0,OO| ?1 2UQUGj 21 2UC! (K) QÔOO

4

4 221 4515.'9177

Vodorovné konstrukce
Lki, mm ¢1 u nem j:ud dkůbu i kaímmiva

m?

5 Komunikace pozemní

464,10 51.01 505,11 0,000

25 jyj f8.07 2.03 2(l!(1 454 1(1 51.Ul 5U5,!1 ctojc

23 123,09 9 261,10 32 384,19 6,891
,: Nwhmvq mmwm drc @éhn vel ť5j Inrn mm ¶00

S 221 m2f' ?7Tjmm m2 ?5.130 28330 79.?U 363 (K) l 1¶!133 2 'Xl2,80 9 Kí? 19 0.(KX)

Kbdomo dCÚby kcmmmha'j p'ri kí C© mm skupmV
G 22! 5%211 11(t A pi dc IN m2 mál 22.¢jOO 63.08 3?9 92 393UQ l m7 7U 7 258.,!4 B b46,Mt L963

8 592 592UQ?O Mathá Nat obeleiňth betonOvá 1OQx6Omm rn2 28 QŮO 522.® O® mm 61600 O QO !4 616AX) 4 9?8

6
22 OIl (3199'J!Ol" (jtíjkrt hwtshukci a µvku foui k'pici ňshm m2 42 (JOO 829 J4M 43.tÔ 348 iS t 462 Q2 l CFO.2ť) UXjOO

21 on 6199WQ?I CMepmt iamu ktiarnkkych soklu k'ptci m E4.CKK) 2.02 (IM 8.66 ?8.?8 92,% 121 24 O (XX)

l OIl dwdnik ,l! kaCwku U 3bc) mm s udusMwr mác 13 3':K) Ot5,W 2ň4CG 220 (x) ¶3 572.Sh"» 2 72u 24 2ň 1$.590
za'uben jednokňdla ocehwä mn zděňt s n sieny

!6 553 5533 !565 76Q-?Ucknm rozmem 9Wl970 hus 2 qůo 3 65QOO G,OŮ 3 650 OCi : :íůO ClO g (X) .' J® QQ 0.537
ňSä2nVMM nebe ,UiMmó dvďo

18 tm 64čm5' !1 hus 2 (juu ge)2.83 3 3u7,17 s tjuo.on 'Rh h tň4.34 i).dh3

Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplni 24 635,08 10 895,56 35 530,64 9,511

9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní 86 480,18 4 412,32 90 892,50 10,388

dvere oceiové Memn:vé P
tg aj :jS.j4 ' !69 vcetn? HÁc. .P µnzmŠensM choväm '»ěte IS 2U(MIT·R KuS 2 (XX) 33 2UQ® UOG 33 moo 6C jCD CC; O OD 66 4ůo Uů u $68

Ch·uh·th uveho dmd:mku biMc.novíMw lčmlřhu s tjoČm
Z ni M623ff13 do k'ív i Ljetcnu m UÁKX) 221 72 juo.28 3U,C)O '0 155 68 d 34 .CO "? 414

btl oqi94?9 Ur
3 BTL S OMuontK oelonovy chodmkovy ABO ti iC' "UŮuox ?$cni hus 5OAKK) ;?06.49 0.00 206 49 PU 124 ClOO je, J24 SQ 2 8(N

998 Přesun hmot 0,00 7 656,30 7 656.30 0.000

ý

,4

:ytamt t 3



1\Anožs(vi Čem dodávky Camj Cena Cena dodavky Cena montáŽeC KCN Kód p~ky Pops MJ ĺ (. ona ceikum µrndnost ceikc·m '
usikem , 'dmkova jc.únM <ova j 'MQIkova celkem

g 221 9'382230!1 Přesun htm PlO potemni komuNkace s ktyfem důděným t 26,789 0.00 z2'j,(x) 229.00 0,(10 6 134.68 6 1M,ůí' c) cm

Pŕopktek k přesunu hnm prO kcmmikact s krytem
lij 221 9%223094 ďa,'dénym za zvélšcny přesun Qo 5UOO tn t 26,789 om %.80 56.190 (JOO l 52¶,62 l 52L'ů O (KK)

ku"i µrndnost celk C·It1 '

C) cm

PSV

751

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika
MQMáŽ poUubi skupúiy ii kruhcveho spňfubou tbušťky
ple :hu L5 mm D ch 400 mm - Msáván zjúodm Yýt@j- včt. šoub
drobného maenäčú dodavky

32 €14,42 33 642,79 66 257,21 0,478

0,00 9 800,00 9 800,00 0,000

34 751 7515:21Bi

761
25 l 761 761iil11¶

1,(XXJ (ĽUD y 8UQOO g B(KĽ(X) CLOD 98(XJ.QO g BOO.CK) U,OOO

Konstrukce prosvětlovací
Vyplň olvwu Sk knéným{ (Lukieryj

Konstrukce truhlářské

3 679,27 2 128,13 5 807,40 0,159
m2 ¶,5EM) 2 328.65 i 346A2 3675.57 3679.27 2 1?E 13 5 807,40 0,159

766
_ . _ _ _27 7(16 76623i113 Mc. máz skkiµmch schodu kus 1.000 216.57 3 473,43 3 690.00 216,57 3 3 690.00 O.CKX)

28 612 e1233!68 5Co'o¢y púdhi sjUódaci j:mhpotami OlWiN El 45 kus 1.m 16 700.00 QOO t6 7QQOO f6 7OQä) g.oc 16 0030
26 76C· 766231814 piídnich schodu kus 1.000 om 1 898.00 1 898.00 0.00 1 BCM)0 I 898.00 OjJOCl

766 76669192€ Vyvěšeni nebo zavěšeni khdel µastov'y::h dvcii pt cíl' 2 m2 kus 1.000 om ú32.20 632 20 OAj €132,2U 63? 2() C£K)C1

16 916,57 6 003,63 22 920.20 0.030

771
._35 771 7711f!ň1i Vysáti pied pokládkou dlažby m2 39 250 (LOD 15,30 15.30 om 600.53 «ňS3 O.DUC

MonlaZ soklu 7 dkůdm rcmýdi llcmdn' k:µdlo v do 65
36 m 771474ľ11 mm m 39,2!:0 8.¢2 94.58 103.(X) 330,49 :J 712.2fi 4 (k2.75 (LOtZ

37 LSS LSS TAA26CE8 Qúchce slinutá TAURUS GRANIT hnécbšeda !s§xTS8x9mm m? 73 slk) 702.75 om 702,75 g 4C7. 13 ZOO 9¢87,i3 0,259
38 777 í7f5£ň IM Řezáni soklu ,ľ dlaZdic keramických rov lé m 39,250 0.00 108,00 108,00 0.00 4 239.0U g 239.00

Podlahy z dlaždic 9 817,62 8 551,79 18 369,41 0.271

784 Dokončovací práce - maľby a tapety
23 l 7M 784 791OÔ7 CiMěni vrůtŕMch pudhh po prací m2 92.(XX) 7,48 25.57 33,G5j 688 1(1 2 3£2.44 3 04UNO O DOl

Je dnonásame bité maby ze směsi za mck ra
24 784 IB421 i(3Zľ v môstnmilcch v du 3,8Cl ň! ín2 122.lňO 12AQ 39.40 $!.80 f 5rz.óů 4 6 3W,(D ú Ot:'

2 200,96 7 159,24 9 360,20 0.018

M Fráce a dodávky M
NJontáže technologických za'izeni pro dopravní
stavby

1 214,50 15 154,00 16 368,50 o,oocí

22-M
r' 'mrumy eleklro tabky ,svorky spojkv . FshÔ: .hrabme šoub

33 922 22CK) IÔ'K Z clektro . m:mce cfuCná , jcCfWkj or LCNX) O (X) :5 5&UX) S sum om 5 5Ci4.00 S 5CA,CQ U,CKJ1)
30 922 22CKM 1(),' katx'lu (lk)Zneno vuině m ! 7(),®Ô 9.00 mm 137,® U (K) C' mm g 5NO.(kr CLOOí)

3i 17H85? KABEL CVKY 3/) 5 m SON® 20.45 ONÚ ?0.45 l 022.50 OAK) ' 022. SO O.OOO
32 1774868 KABEL J- Y Lx-2xQ8 m 20 (1(JÚ 9,6Q O.® 9 60 t9ZOO om 152 OD O.OOťí

1 214,50 15 154,00 16 368,50 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 12 650,00 12 650,00 0,000

,- l ·

C l 1_ ' > štram 2 z 3



C KCN koc popob Mj ~s!w Cena cjoäavky (jma m C~ Cena ~cwKv ř»na mmůaN Crna cďkem mmmm Cdktmn
Cdheŕň cNkem

HcxMova saíba Nmovy"h mum w) daíh
µout'h - nb~am 4aZby upeava lrámavy p«j vs!© na pwki

dwby v µo9wu Meň µj~m nove
ZO HZS HZ5¶292 dläzby ria venkávntcj¶ 'j'atby hcm 55,(XK) O.UO ,13U (x) ?3.lcjo (lúč) t:' GSč: (k) 12 (pšQÁů

Celkem 168 521,37 114 923,08 283 444,45 27,267

Kí" ""jVlČ
'mn

' 46263

:i t l!) 700

SNana 3 t 3



Dodatek Č.3 smlouvy o dílo číslo: KT/11655121

Smiouva o cnio: pŕístavt)a technického zázemí pro J5DH Litvínov - Hamr, uj. jandečkova č.p.20

Datum jméno Funkce /^'UdPi">

Zpracoval: 21.10.2022 referent OIRR

Schválil: 21.10.2022 á vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 21.10.2022 ekonom OIRR

Právni oddělení: právni odděkni

Schváleno - RM: Číslo wneseni: :, ,l sIb 'Ĺ

ZM: Číslo usnesení: Z1

Zveřejněno: Od: —- Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města )
,


